入 札 書

令和２年７月  日

公益財団法人名古屋まちづくり公社

 理事長 馬 渕  幸 男 様

    (入札者) 住 所

      氏 名      ㊞

貴公社所有地売却の一般競争入札において、入札案内書に従い、物件の現在の

形状及び契約条項を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

１  入札物件

物件番号 所 在 地 番 地 目 地 積(㎡)

－

２  入札価格

総 額

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円